

УПФР в Ардатовском муниципальном районе Республики Мордовия
 "Показатели бухгалтерского баланса" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	На начало года	На конец года
АКТИВ		
I. Нефинансовые активы	4 272 086,25	3 732 938,01
<i>основные средства (остаточная стоимость)</i>	1 839 680,36	1 374 985,16
<i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i>	0,00	0,00
<i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i>	2 120 344,50	2 120 344,50
<i>материальные запасы</i>	309 247,53	234 950,81
<i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i>	0,00	0,00
<i>вложения в нефинансовые активы</i>	0,00	0,00
<i>расходы будущих периодов</i>	2 813,86	2 657,54
II. Финансовые активы	84,00	6 642,00
денежные средства учреждения, из них:	84,00	6 642,00
финансовые вложения	0,00	0,00
дебиторская задолженность по доходам	0,00	0,00
дебиторская задолженность по выплатам	0,00	0,00
прочие расчеты с дебиторами	0,00	0,00
БАЛАНС	4 272 170,25	3 739 580,01
ПАССИВ		
III. Обязательства	434 986,67	385 021,41
кредиторская задолженность по расходам	0,00	9 114,32
расчеты по платежам в бюджеты	13 178,00	12 985,00
кредиторская задолженность по доходам	0,00	0,00
иные расчеты	0,00	0,00
доходы будущих периодов	0,00	0,00
резервы предстоящих расходов	421 808,67	362 922,09
IV. Финансовый результат	3 837 183,58	3 354 558,60
БАЛАНС	4 272 170,25	3 739 580,01

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2018 год

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Доходы (начисленные)	1 871,12	4952,00
Расходы (начисленные)	18 345 770,84	19 583 641,06
Чистый операционный результат	-18 336 284,04	-19 579 680,06
<i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i>	<i>-18 343 899,72</i>	<i>-19 578 689,06</i>
Операции с нефинансовыми активами	-307 669,98	-539 148,24
Операции с финансовыми активами и обязательствами, <small>в том числе:</small>	-18 028 614,06	-19 040 531,82
операции с финансовыми активами	-17 826 612,15	-18 905 792,97
<i>чистое поступление средств на счета бюджетов</i>	<i>-17 826 612,15</i>	<i>-18 905 792,97</i>
<i>чистое поступление иных финансовых активов</i>		
<i>чистое увеличение прочей дебиторской задолженности</i>		
операции с обязательствами	202 001,91	134 738,85
<i>чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	<i>202 001,91</i>	<i>193 625,43</i>

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2018 год

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Поступления, всего	0	0
Поступления по текущим операциям, всего	0	0
из них:		
<i>от страховых взносов на обязательное социальное страхование</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов)	0	0
Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами)	0	0
Выбытия, всего	17 826 696,15	18 912 350,97
Выбытия по текущим операциям, всего	17 546 079,24	18 559 162,66
из них:		
<i>за счет социального обеспечения</i>	<i>36 320,00</i>	<i>43 241,40</i>
Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов)	280 616,91	353 188,31
Выбытия по финансовым операциям (с финансовыми активами)	0,00	0,00
Изменение остатков средств	17 826 696,15	18 912 350,97
в том числе:		
<i>по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях</i>		
<i>изменение остатков средств</i>	<i>17 826 696,15</i>	<i>18 912 350,97</i>

Руководитель


(подпись)

Котова Л. А.

(расшифровка подписи)

И. О. Главного бухгалтера


(подпись)

Казанкова Г. В.

(расшифровка подписи)